О переименовании отдельных государственных учреждений Комитета казначейства
Министерства финансов Республики Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 25 ноября 2002 года N 1250
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Переименовать следующие государственные учреждения:
      1) "Целинный районный отдел казначейства" в "Отдел казначейства района имени
Г а б и т а  М у с р е п о в а " ;
      2) "Лениногорский районный отдел казначейства" в "Риддерский городской отдел
к а з н а ч е й с т в а " .  < * >
      Сноска. Пункт 1 с изменениями - постановлением Правительства Республики
К а з а х с т а н  о т  2 4  и ю н я  2 0 0 4  г о д а  N  6 9 5  .
      2. Министерству финансов Республики Казахстан принять необходимые меры по
реализации настоящего постановления.
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан